Koblenz/Neuwied 2025/26

Jugend 19 1. Kreisklasse Gruppe B (HR)
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

VIR Eintracht Koblenz : TTSG Torney/Engers Il -0: 0
09.10.2025, 18:00 Uhr

Rang Name, Vorname

Rang Name, Vorname

RTTVR

D1 -I-
D2 -I-

VIR Eintracht Koblenz TTSG Torney/Engers Ill

D1
D2

-
-

1. Satz

2. Satz

3. Satz

4. Satz

5. Satz

Satze

Spiele

Balle: 0:0

0:0

0:0

Spielbeginn: 18:00 Uhr - Spielende: 18:00

Zuschaueranzahl: keine Angabe

Letzte Anderung Verein: -

Letzte Anderung Admin: -

nu.Dokument O11e, erstellt am 23.08.2025 00:54 | Seite 1



